



Brändinimi	Tuotenimi		
<b>Kruunu Herkku</b>	<b>Kruunu Herkku makkara-perunat, sinappinen kurkkusalaatti 400g</b>		
Nettosisältö	Toiminnallinen nimi	Säännelty tuotenimi	Myyntierän koko
<b>400 Gramma</b>	<b>Makkara-perunat</b>	<b>Makkara, paistetut perunat ja sinappinen kurkkusalaatti</b>	<b>5</b>
GTIN	Tavarantoimittajan tuotenumero	Valmistusmaa	Pakkaustyyppi
<b>06430078911610</b>	<b>7555</b>	<b>Suomi 246</b>	<b>Rasia / laatikko</b>
Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta	Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta	Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta	
-	<b>10 Päivää</b>	-	

Paistettu pekonirouhe perunoiden joukossa tuo makua ja ryhtiä tähän ruokaan ja Wotkinin lihasassa juusto-chilimakkarasa on sopivasti potkua. Sinappinen kurkkusalaatti kruunaa annoksen. Tuote on laktoositon ja gluteeniton.

### Ainesosalista

Peruna 56% (Suomi), makkara 13% (sianliha (Suomi), naudanliha (Suomi), vesi, laktoositon juusto, suola, luonnonsuoli, mausteet (mm. sipuli, chili, oregano, juustokumina, paprika), dekstroosi, maltodekstriini), sipuli, pekoni 6% (porsaanliha (Suomi), stabilointiaineet (E450, E451), säilöntäaine (E250), savuaromi), kurkkusalaatti 11% (kurkku, sokeri, sipuli, etikka, muunnettu maissitärkkelys, sinapinsiemen, paprika, sakeuttamisaineet (karrageeni, ksantaanikumii), mausteet (mm. valkopippuri, kurkuma), säilöntäaine (E211), aromit, väri (betakaroteeni, sokerikulööri), safloriuute), lihaliemijauhe (suola, rypälesokeri, maissijauho, maltodekstriini, hiivauute, paahdettu sipuli, poltettu sokeri, valkosipuli, liha-aromi, kasvirasva (kookos, kasviproteiini)), paprikajauhe, mustapippuri. Makkaran lihapitoisuus 79%. Voimakassuolainen. Pakattu suojakaasuun. Laktoositon, gluteeniton.

### Käyttöohje

Pistä kalvoon reikiä, lämmitä mikroaaltouunissa (700 W) noin 2-3 minuuttia

### Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Minimi: 2 °C Maksimi: 6 °C

### Allergeenit

Gluteeni	Äyriäiset ja -tuotteet	Munat ja -tuotteet	Kalat ja -tuotteet	Maapähkinät ja -tuotteet	Soijapavut ja -tuotteet	Maito Sisältää
-	-	-	-	-	-	-
Pähkinät ja -tuotteet	Selleri ja -tuotteet	Sinappi ja -tuotteet Sisältää	Seesaminsienet ja -tuotteet	Rikkidioksidi ja sulfiitit	Lupiini ja -tuotteet	Nilviäiset ja -tuotteet
-	-	-	-	-	-	-

### Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste  
100 Gramma

Energia	474 Kilojoule, 113 Kilo kalori
Rasvaa	5,3 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	2,2 Gramma
Hiilihydraattia	12,3 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	2,9 Gramma
Proteiinia	4,8 Gramma
Suola	1,2 Gramma
Hiilihydraattia, josta laktoosia	0,0 Gramma

### Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi

### Pakkausmerkit



### Valmistusohje